1>~/cltuNl ?rlu11/clpal de São Jo~t do.J Campo.J

€.Jtado de São 1'aulo

LIVRO N..!

LEI N9 2 . 200/79

FLS. N..!

PU8LIC ~ :-:::> 'I>) i ") y--~. L
í -

N. o {;?;J4. - - c tlj __ Q_}J .; ~

de 08 de junho de 1979

Dispõe sob~e a unificação dos

p~êmios de que t~ata o artigo '

29 da Lei n9 1804 ., de 31 de maio

de 19 76 .

O Prefeito Municipal de São José dos Cam

pos ~ faz saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e promulga a

seguinte lei :

Artigo 19- São unificadas em um Único pr~

mio no valor de Cr$ 50 . 000 ., 00 (cinquenta mil cruzeiros) ., as bonificações

de que trata o artigo 29 da Lei n9 1 . 804/?6 ., de 31 de maio de 19?6 .

Artigo 29- As despesas com a execução da -

presente lei correrão por conta de verba própria do orçamento vigente .

Artigo 39- Esta lei entrará em vigor na da

ta de sua publicação., revogadas as disposiçõeo em contrário .

Prefeitur a Municipal de São José dos Cam

pos ~ 08 de junho de 1979 .

f

',\fo;~
Joaquim Bevilacqua

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Gabinete do Pre

feito., aos oito dias do mes de junho de mil novecentos e s etenta e nove .

-,

DA/rac .